МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН МИНИСТЕРСТВО
ЙОНОЗАНЛЫК, ЭКОНОМИКЫМ ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ВИЯНДЛЫМАШ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ДА САТУЛЫМАШ И ТОРГОВЛИ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ

от 17 декабря 2021 г. Е № 117 т
г. Иошкар-Ола

О внесении изменения в приказ Министерства промышленности,
экономического развития и торговли Республики Марий Эл

от 17 декабря 2018 г. № 149 т

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г.

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. №406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения» приказываю:

1. Внести изменение в приказ Министерства промышленности,

экономического развития и торговли Республики Марий Эл
от 17 декабря 2018г. № 149т «Об установлении тарифов
на водоотведение, реализуемое ООО «Суслонгерское ВКХ»
на территории муниципального образования  «Звениговский
муниципальный район», на 2019 - 2023 годы» (портал «Марий Эл
официальная» (рога!.тпаг1.ги/ргауо), 26 декабря 2018 г., № 121220180144;
19 декабря 2019 г., № 121220190143; 18 декабря 2020 г.,

№ 121220200105), изложив приложение № 2 к приказу в новой редакции
(прилагается).

2. Утвердить изменения в производственную программу
ООО «Суслонгерское ВКХ», оказывающего услуги в сфере
водоотведения на территории муниципального образования
«Звениговский муниципальный район», на 2019 - 2023 годы.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 г.

ннистеоство внутььнней политики, }
разви МОДЕ Рзамоупрааления и юстиции

правовых актов органов исполнительной власти

С.И.Крылов
Республики Марий Эл

Внесен в Реестр нормативных

Республики Марий Эл

Регистрационный номер

ИР 005483 5:
« 28 » 2. 20 2 в

«
и
и
п
е
д
э
п
э
ф

иохэииозоа

вохэкох
олозолонен

6
1
9
6

‘С1'9ре
‘ТТ 9

Х
е

иивчлаао
09

иия1012я1.009
а
в
и
н
э
ж
о
г
о
о
о
л
о
г
е
н

Киэлоио
соАнношодиА

алокномиди
випезинелАо

‘колэвленоо
эн

(ЭШН)
члоомиоло

с
А
н
н
о
и
я
в
о
о
и

вн
молоиен

в

‹
‹

‹
:

Е
:

‹
:

:
а

и
‘ох

ст
9

185?
[8

5Р
17$?

17
ФР

Е
С

РОЖА
[71

[717
89550

гола
ж
З
И
Н
Э
П
Э
8
1
0
0
О
Я

с
С
О
С
С
Г
Т
Е

$00<'90`0$
ССОССГ

1
0
0
с
9
0
`
0
$

1С0ОССГТЕ
1<0<'90`05

С
О
С
Т

0505'90`05
610ССГ

1
6105'90`05

о
п

оп
о
п

о
п

о
п

о
п

оц
о
п

о
п

о
п

:

620510102 |
6505107103 |

5505'10`102 |
550510102 |

150010102 |
15051010

|
050510103 |

050510103 |
610510102 |

610510102
а

эинеаономиеН

зофиЧе1

виалоиэг
пои4э] |

191 ол
$505

-
бТОС

ен
‘«ноив4

и
ч
н
а
к
е
п
и
п
и
н
А
и

и
и
х
о
а
о
л
и
н
о
я
$
»

в
и
н
е
я
о
$
е
4
0
0

о
л
о
н
а
г
е
п
и
п
и
н
А
и

и
и
д
о
т
и
9

эл.
вн

«
Х
У
Я

э
о
х
э
4
э
л
н
о
г
А
Э
»

О
О
О

э
о
и
э
д
Е
И
К
Е
Э
Ч

‘
э
и
н
э
п
о
я
л
о
о
г
о
я

вн
1
а
ф
и
а
&
 [,

(Е
[ТТ

5

1
1505

вЧовхом
[1

10
ис

и
и
а
в
у

ихикоАноэа

иняолао1.
и

витияее4
олохоэьиионохе

‘
и
з
о
о
н
н
о
и
п
и
ч
и
о
и

в
я
т
о
д
э
л
о
и
н
и
й

е
е
л
и
а
и

и
и
п
я
е
ш
4

я)

1.
671

5
‘1

$ 10С
кЯовхэи

/1
10

ис
и
и
а
е
у

и
з
и
к
о
А
н
о
э

и
н
я
о
т
4
о
т
,

и
к
и
т
и
ч
$
в
а

о
л
о
л
о
э
ь
и
и
о
н
о
х
е

‘итоонноипичио4н
вало

элоиний\
Азехийи

я

с
5М

Н
И
Н
Я
Ж
О
Г
и
И
а
и
»